[image: image1.jpg]

Россия

Ростовская область  Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» сентября 2022 года
 № 103                              ст. Егорлыкская

О  подготовке и реализации бюджетных инвестиций  по объекту: «Строительство газовой блочно - модульной котельной в микрорайоне «Военный городок» в ст. Егорлыкской, Егорлыкского района, Ростовской области»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 18.05.2016 № 360 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты государственной собственности Ростовской области и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в государственную собственность за счет средств областного бюджета»,  постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения от 20.06.2016 №250 «Об утверждении Правил осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения и (или) в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность за счет средств бюджета поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
1. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Егорлыкского сельского поселения (Алексеенко А.А.) подготовить и реализовать бюджетные инвестиции по объекту: «Строительство газовой блочно-модульной котельной в микрорайоне «Военный городок» в ст. Егорлыкской, Егорлыкского района, Ростовской области» в соответствии с информацией согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Егорлыкского сельского поселения Димитрова А.А.
Глава Администрации Егорлыкского

сельского поселения                          __________ И. И. Гулай

Распоряжение вносит:

сектор  муниципального хозяйства

Администрации  Егорлыкского сельского поселения
Приложение
к распоряжению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от «23» сентября 2022  № 103
Министру жилищно-коммунального
хозяйства Ростовской области

С.В. Сизикову
от Администрации

Егорлыкского сельского поселения
                                        ИНФОРМАЦИЯ

об объекте капитального строительства

«Строительство газовой блочно-модульной котельной в микрорайоне «Военный городок» в ст. Егорлыкской, Егорлыкского района, Ростовской области»
(наименование объекта капитального строительства согласно проектной документации)

	N

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4

	1.
	Направление инвестирования (субсидирования)

	Строительство

	2.
	Наименование главного распорядителя средств  бюджета сельского поселения

	 Администрация Егорлыкского сельского поселения

	3.
	Наименование получателя бюджетных средств

	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	4.
	Наименование технического заказчика

	5.
	Наименование застройщика

	Администрация Егорлыкского сельского поселения

	6.
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства, подлежащего вводу в эксплуатацию
	МВт
	2,9 МВт.

	7.
	Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства
	Месяц/год
	 09.2023 г.

	8.
	Реквизиты государственной экспертизы проектно-сметной документации и достоверности сметной стоимости

	 Положительное заключение государственной экспертизы  №61-1-1-3-067862-2022 от 22.09.2022
оценка соответствия результатов инженерных изысканий требованиям технических регламентов, оценка

соответствия проектной документации установленным требованиям, проверка достоверности определения сметной

стоимости

	Объем финансового обеспечения

	Наименование показателя
	Источник финансирования

(тыс. рублей)
	Всего
	В том числе

	Предшествующий период
	 2022 год
	  2023 год
	 2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сметная стоимость объекта капитального строительства (при наличии утвержденной проектной документации) или предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства (изготовление проектно-сметной документации)
	всего
	 48192,51

	-
	48192,51
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	 -

	областной бюджет
	45349,152
	 -
	-
	45349,152
	-

	 местный бюджет
	2843,358
	 -
	-
	2843,358
	-

	В том числе:

	Подготовка проектной документации и проведение инженерных изысканий или приобретение прав на использование типовой проектной документации
	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	 местный бюджет

	Общий (предельный) объем (бюджетных инвестиций, субсидии, направляемой на осуществление капитального строительства)
	всего
	48192,51
	-
	-
	48192,51
	-

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	45349,152

	45349,152

	 местный бюджет
	2843,358

	2843,358

	Общий размер средств организации, направляемых на капитальное строительство или приобретение объектов недвижимого имущества
	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	иные источники

	В том числе:

	Подготовка проектной документации и проведение инженерных изысканий или приобретение прав на использование типовой проектной документации
	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	иные источники

Глава Администрации Егорлыкского

сельского поселения                                       __________   И. И. Гулай                                                                                                     (подпись)